3.3 Objednatel se zavazuje řádně provedené Dílo převzít a za řádně provedené 
a předané Dílo zaplatit Zhotoviteli za podmínek stanovených touto Smlouvou Cenu 
Díla, přičemž maximální Cena Díla zaokrouhlená na dvě desetinná místa je: 

Cena Díla bez DPH:  3 171 198,55 Kč 

slovy:    třimilionystosedmdesátjednatisícstodevadesátosm korun 
českých a padesátpět haléřů 

Rekapitulace Ceny Díla a položkový soupis prací dle stavebních objektů (SO) je 
uvedena v Příloze č. 4 této Smlouvy. 

3.4 Smluvní strany se dohodly, že Zhotovitel na sebe přebírá nebezpečí změny okolností 
ve smyslu ust.